Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2016

3,506

2,016

2,380

10-10-2016

R$
40,005.98

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONSTRUGAO DE UMA ESCOLA EM
ALVENARIA COM DUAS SALAS DE AULA NA
COMUNIDADE DE JATUARANA NO
MUNICIPIO DE MANICORE, CONFORME
TOMADA DE PRECO N 009/2016.

2016

3,508

2,016

2,380

27-10-2016

R$
64,324.36

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONSTRUCAO DE UMA ESCOLA EM
ALVENARIA COM DUAS SALAS DE AULA NA
COMUNIDADE DE JATUARANA NO
MUNICIPIO DE MANICORE, CONFORME
TOMADA DE PRECO N2 009/2016.

2016

2,567

2,016

2,380

10-08-2016

R$
81,619.25

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONSTRUCAO DE UMA ESCOLA EM
ALVENARIA COM DUAS SALAS DE AULA NA
COMUNIDADE DE JATUARANA NO
MUNICIPIO DE MANICORE, CONFORME
TOMADA DE PRECO N2 009/2016.




